



05.07.2024

Nå er fast fergeløsning i Øyrekka bestemt

Innen påske i 2025 skal en oppgradert MF Ramtind erstatte MF Frøyaferja og styrke fergekapasiteten i Øyrekka.

AtB og Torghatten Midt er glade for å kunngjøre en permanent løsning for å styrke fergekapasiteten i Øyrekka. MF Ramtind vil erstatte MF Frøyaferja og settes inn i rute senest til påsketrafikken i 2025.

Dette vil bidra til å avlaste trafikktopper og gi god kapasitet i perioder med større press.

Avtalen med Torghatten Midt løper frem til april 2029, med mulighet for forlengelse i opptil to år.

Frakt av farlig gods

MF Ramtind regnes som en lukket ferge. Den trenger derfor å bli godkjent for frakt av farlig gods (ADR) under spesielle vilkår. Sjøfartsdirektoratet har nå gitt denne tillatelsen, forutsatt at kun sjåfør av bilen som frakter godset, er med på disse turene.

AtB er tydelige på at turene må planlegges nøye, varsles om i god tid og unngå pressavganger for å minimere ulemper for andre reisende.

Oppgraderinger

Når MF Ramtind settes i drift, vil den effektivt avlaste trafikktopper. MF Ramtind har en kapasitet på 23 personbiler og 96 passasjerer, og vil være utstyrt med heis fra bildekk til passasjersalong over dekk. Fergens manøvreringsevner vil også gjennomgå oppgraderinger tilpasset seilingsforholdene i Øyrekka, som tidvis kan være utfordrende.

– Dette blir en god løsning for Øyrekka, som vil gi økt kapasitet og redusere trafikktopper, sier Danielle Forsland Hveding, seksjonsleder Mobilitetstilbud regionene i AtB.

– Passasjerene vil kunne nyte en flott utsikt over skjærgården fra salongen over bildekket, legger Hveding til.

Takk til MF Frøyaferja

– Etter den uheldige brannen på MF Helgøy, som opprinnelig skulle operere sambandet, er vi veldig glade for å endelig annonsere en erstatter for MF Frøyaferja. Med ombygging av MF Ramtind får vi ei ferje som er perfekt tilpasset forholdene og trafikkmengden i Øyrekka. Det er et krevende samband både med tanke på vær og farvann, hvor vi får utnyttet kjernekompetansen vår, sier Mariann Grønseth, administrerende direktør i Torghatten Midt.

Torghatten Midt avventer nå at MF Ramtind skal få plass på verft for nødvendige oppgraderinger. Vi vil informere nærmere om oppstarten så snart vi vet mer.

Når dette skjer, vil vi takke av MF Frøyaferja for sin lange og trofaste tjeneste i Øyrekka.



05.07.2024

Kontaktpersoner:

Mariann Grønseth

administrerende direktør i Torghatten Midt

Tlf.: 919 12 111

E-post: mariann.gronseth@torghatten-midt.no

Ole-Fredrik Lambertsen

kommunikasjonsrådgiver i AtB

Tlf.: 452 59 226

E-post: ole-fredrik.lambertsen@atb.no